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Frivillig arbejdsdag 
Baneudvalget og greenkeeperne brug for en hjælpende hånd – søndag den 17. marts – til en 
frivillig arbejdsdag, så banen bliver helt klar til foråret. 
  

Opgaverne der kan vælges mellem er: 
• Opsamling af bolde på Driving range 
• Oprydning på banen (samle nedfaldne grene m.v.) 
• Oprydning langs banen (samle skrald m.v. langs vejene  
 Omkring banen) 
 
Vanen tro starter vi kl. 08:00 i Greenkeepergården og får lidt 
instrukser over en kop kaffe og lidt morgenmad. Efter formiddagens 
dont slutter vi af med en bid mad i Caféen. 
 
Du kan tilmelde dig via GolfBox under Klubturnerning og Frivillig 
arbejdsdag. 

 
I forbindelse med den frivillige arbejdsdag er Drivinge range lukket frem til kl. 11:00. 
 
 
 

Åbningsturnering 
Der er åbnet for tilmelding til Carlsbergs Åbningsturnering, 
der traditionen tro spilles som en Texas Scramble. 
 
Du kan læse mere om åbningsturneringen samt tilmelde  
dig på GolfBox. 
 
 
 

Tema-træning i 2024 
Som Fuldtids- og FlexHverdagsmedlem kan du deltage i gratis Tema-
træning 3 gange á 1 times varighed i løbet af sæsonen.  

Der er plads til max 5 deltagere, når der trænes sving på Driving Range 
samt chipping og puttning ved indspilsgreen.  

Ved bunkerslag er der kun plads til 4 deltagere på hvert hold, så alle får 
optimalt udbytte af træningen. 

De, der har mulighed i dagtimerne, bør primært benytte sig af disse tider, således at de ”arbejds-
ramte” har mulighed for at benytte sig af tiderne efter kl. 16 og i weekenderne. 

Der åbnes for tilmelding i uge 12 via https://landstrom.123booking.dk/#/login 



Bag-mærker for 2024 
Der har allerede været adskillige medlemmer på Sekretariaiet for at 
spørge efter deres Bag-mærke for 2024.  
 
Bag-mærkerne bliver udleveret til de fremmødte på Generalforsamlingen 
den 21. marts, og alle andre kan derefter afhente deres Bag-mærke i 
Shoppen. 
  
 
 

Har du tid onsdag aften? 
Klub 37 mangler hjælpere til Par 3-banen onsdag aften. Så har du tid og lyst, samt en god portion 
tålmodighed, så er der brug for flere hjælpere. Du skal følge prøvemedlemmerne med rundt på 
Par 3-banen, svare på spørgsmål, gribe ind ved regelbrud, give råd om etikette o.s.v. 
 
Vi starter onsdag 3. april og fortsætter til midt i september. Du behøver ikke at kunne hver gang. 
Tag fat i Winie på winiehillemann@gmail.com eller Joan på joanheksen@gmail.com, så tager vi 
den derfra. 
 
 
 

Husk at forlænge eller købe din Bold-Chip 
Priserne for Bold-Cip beregnes ud fra det antal måneder, som er tilbage 
af 2024. Eksempelvis vil en Bold-Chip/Årskort til 800 kr. i stedet koste 
590 kr., hvis den købes eller forlænges den 1. april.  
 
Så hvis du ikke allerede har en Bold-Chip, så benyt denne billige 
mulighed for at komme på Driving range og blive en endnu bedre 
golfspiller. 

 
Ved køb eller forlængelse nulstiller vi samtidig alle Bold-Chips til udløb den 31.december 2024, 
hvor en ny ordning træder i kraft. 
 
Du kan købe/forlænge din Bold-Chip både i 
Sekretariatet og Shoppen. 
 
 
 
Det spirer med forår derude – og snart er der glade 
golfere overalt på banen. 
Vi glæder os til at møde jer alle sammen. 
Bestyrelsen  
 
 
 
 
 
 


